
D E N N Í  P Ř E H L E D

RETAIL 1. července 2022

Pro vaše poznámky

www.cianews.cz Copyright © 2022 Česká informační agentura, s.r.o. (ČIANEWS) 1

MALOOBCHOD
Informace ČIANEWS k distribuci přehledů v prvním červencovém týdnu 2022
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Distribuce  přehledů  ČIANEWS na  začátku  prázdnin  proběhne  následujícím způsobem:  Týdenní  přehledy  vydány
8.7.2022 nebudou, jejich publikace se uskuteční až týden následující, a to v pátek 15.7.2022. Ostatní přehledy budou
publikovány ve standardních termínech. q

HORECA A ZÁBAVNÍ PRŮMYSL
Studio Bohemia Interactive utržilo 1,12 mld. Kč, hry hrálo 22 mil. uživatelů
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Herní studio Bohemia Interactive v roce 2021 zvýšilo tržby o 1,5 % na 1,12 mld. Kč. Firma o tom informovala s tím, že
EBITDA dosáhl 806 mil. Kč. Studio loni prodalo 4,9 mil. her a DLC. Tržby táhl survival titul DayZ a vojenská simulace
Arma 3. Celkově si hry od Bohemia Interactive loni zahrálo 22 mil. hráčů po celém světě. Největším trhem zůstávají
Spojené státy (41 % podíl na tržbách), následují Německo a Velká Británie (obojí 6 %) a Kanada, Čína a Rusko
(všechny se 4% podílem na prodejích). q

POTRAVINY
ČR se bude snažit, aby EK co nejrychleji schválila SZP
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Česká republika (ČR) bude usilovat o to, aby Evropská komise (EK) co nejrychleji schválila strategické plány Společné
zemědělské politiky (SZP) tak, aby zemědělci včas znali podmínky, za kterých budou hospodařit v roce 2023 a aby se
předešlo omezení  produkce potravin v  EU.  Na Evropském zemědělském fóru 2022 ve Varšavě to uvedl  ministr
zemědělství  Zdeněk Nekula (KDU-ČSL),  když hovořil  o  prioritách českého předsednictví  v  EU a o potravinovém
zabezpečení. Informovalo o tom Ministerstvo zemědělství ČR (MZe) s tím, že ČR bude také přispívat ke stabilizaci
a vytváření podmínek pro rekonstrukci Ukrajiny i v oblasti produkce potravin a zemědělství. q

STATISTIKY, PRŮZKUMY A PROGNÓZY
Heureka: Prodej 3D tiskáren vzrostl o 1276 pct, vařičů o 353 pct
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Obrat e-shopů ve 2Q 2022 meziročně klesl  o 9 %. Představuje to pozitivní  trend oproti  1Q 2022,  kdy se obrat
meziročně propadl o čtvrtinu. Data pravidelného hodnocení vývoje e-commerce srovnávače Heureka.cz dále ukazují,
že v 2Q 2022 vykázaly růst především kategorie spojené s energetickou krizí a válkou na Ukrajině – vařiče (+353 %),
krbová kamna (+330 %) a sporáky na tuhá paliva (+312 %). Skokanem se staly 3D tiskárny (+1276 %). CEO Heureka
Group Tomáš Braverman dodal, že největší propad zaznamenala výčepní zařízení (-68 %), kolečkové brusle (-65 %)
i jízdní kola, koloběžky a sporttestery (-60 %). Dlouhodobě na internetu klesá podíl elektroniky a velkých spotřebičů.
Průměrná hodnota objednávky byla 1510 Kč (+120 Kč). q

Software602: Bezpapírovou kancelář využívá plně 20 pct firem
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Prvky bezpapírové kanceláře alespoň částečně používají dvě třetiny firem, 20 % pak využívá bezpapírovou kancelář
plně. Jde především o velké firmy s více než 250 zaměstnanci, z nichž papír nepoužívá až 34 %. U organizací s méně
než devíti zaměstnanci je to 9 %. Polovina malých firem nástroje bezpapírové kanceláře nevyužívá vůbec. Ukázala to
studie,  kterou si  nechala vypracovat společnost Software602. Nejčastější  motivací  k přechodu na bezpapírovou
kancelář byla úspora času (69 %), vyšší efektivita (60 %) a úspora peněz (59 %). Mezi používanými nástroji vede
datová schránka (57 %), elektronické schvalování smluv a faktur (52 %) a elektronické podepisování smluv (47 %). q

http://www.cianews.cz/cs/6541919-vysledky-bohemia-interactive-za-rok-2021-trzby-1-12-miliardy-korun-ebitda-806-milionu-a-22-milionu-hracu-po-celem-svete
https://eagri.cz/public/web/mze/tiskovy-servis/tiskove-zpravy/x2022_ministr-zemedelstvi-abychom-zabranili.html
http://www.cianews.cz/cs/6541889-heureka-ecommerce-insider-ceska-e-commerce-se-v-druhem-kvartalu-zlepsila-je-jednotky-procent-pod-lonskym-rokem
http://www.cianews.cz/cs/6541156-plne-bezpapirove-jsou-v-cesku-pouze-dve-z-deseti-firem


RETAIL Pátek 1. července 2022

Pro vaše poznámky

www.cianews.cz Copyright © 2022 Česká informační agentura, s.r.o. (ČIANEWS) 2

INVESTIČNÍ ZÁMĚRY
JHČ nepožaduje posouzení prodejny Lidl
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Krajský úřad Jihočeského kraje (JHČ) rozhodl, že záměr Prodejna potravin Lidl – Jindřichův Hradec nebude hodnocen
dle  zákona  o  posuzování  vlivů  na  životní  prostředí  (EIA).  Oznamovatel  Lidl  Česká  republika  plánuje  výstavbu
supermarketu a s ním souvisejících objektů inženýrských sítí, zpevněných manipulačních ploch, parkovišť a související
zeleně. Celkovou plochu oznamovatel kalkuluje na 13,51 tis. m2. Dotčeným územním samosprávným celkem je město
Jindřichův Hradec. q

VYS nepožaduje posouzení prodejny pro dům a zahradu
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Krajský úřad Kraje Vysočina (VYS) rozhodl, že záměr Prodejna pro dům a zahradu, ulice Znojemská, Jihlava nebude
hodnocen dle zákona o posuzování vlivů na životní prostředí (EIA). Oznamovatelem záměru je DEKINVEST. Dotčeným
územním samosprávným celkem je město Jihlava. q

NEBYTOVÉ PROSTORY - ČECHY
Vrchlabí - pronájem - nebytový prostor 
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Město Vrchlabí zveřejňuje informace o pronájmu nebytového prostoru. Umístění: Vrchlabí. Pro více informací klikněte
na Zdroj informace. q

Jilemnice - pronájem - nebytový prostor 
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Město Jilemnice zveřejňuje informace o pronájmu nebytového prostoru. Umístění:  Jilemnice. Pro více informací
klikněte na Zdroj informace. q

Jičín - pronájem - nebytový prostor 
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Město Jičín zveřejňuje informace o pronájmu nebytového prostoru. Umístění: 17. listopadu 1074, Jičín. Pro více
informací klikněte na Zdroj informace. q

Trutnov - pronájem - komerční prostor 
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Město Trutnov zveřejňuje informace o pronájmu komerčního prostoru. Umístění: M. Gorkého 263, Trutnov. Pro více
informací klikněte na Zdroj informace. q

Trutnov - pronájem - prostor sloužící k podnikání 
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Město Trutnov zveřejňuje informace o pronájmu prostoru sloužícího k podnikání. Umístění: V Domcích 488, Trutnov.
Pro více informací klikněte na Zdroj informace. q

Příbram - pronájem - nebytové prostory 
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Město Příbram zveřejňuje informace o pronájmu nebytových protsory. Umístění: Legionářů 400, Příbram. Pro více
informací klikněte na Zdroj informace. q

Trutnov - pronájem - nebytový prostor 
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Město Trutnov zveřejňuje informace o pronájmu nebytového prostoru.  Umístění:  Národní 199,  Trutnov.  Pro více
informací klikněte na Zdroj informace. q

Liberec - pronájem - nebytový prostor 
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Statutární město Liberec zveřejňuje informace o pronájmu nebytového prostoru (třída). Umístění: Liberec. Pro více
informací klikněte na Zdroj informace. q

Liberec - pronájem - nebytové prostory 
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Statutární město Liberec zveřejňuje informace o pronájmu nebytových prostor (tělocvičny, učebny, školní jídelna).
Umístění: Česká, Liberec. Pro více informací klikněte na Zdroj informace. q

https://portal.cenia.cz/eiasea/detail/EIA_JHC1023?lang=cs
https://portal.cenia.cz/eiasea/detail/EIA_VYS1121?lang=cs
https://www.muvrchlabi.cz/assets/File.ashx?id_org=18630&id_dokumenty=11990
http://www.mestojilemnice.cz/data/jil_files/13788/img20220629-12100820.pdf
https://www.mujicin.cz/assets/File.ashx?id_org=5954&id_dokumenty=1307458
https://www.trutnov.cz/filemanager/files/file.php?file=2167474
https://www.trutnov.cz/filemanager/files/file.php?file=2167473
http://edeska.pribram.eu/eDeska/download.jsp?idPriloha=58064
https://www.trutnov.cz/filemanager/files/file.php?file=2167472
https://www.liberec.cz/files/edeska/270774949-2906202_ms_stromovka_oznameni_pronajmu.pdf
https://www.liberec.cz/files/edeska/270800545-vyveska.pdf


RETAIL Pátek 1. července 2022

Pro vaše poznámky

www.cianews.cz Copyright © 2022 Česká informační agentura, s.r.o. (ČIANEWS) 3

NEBYTOVÉ PROSTORY – MORAVA A SLEZSKO
Bystřice pod Hostýnem - pronájem - nebytové prostory 
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Město Bystřice pod Hostýnem zveřejňuje informace o pronájmu nebytových prostor. Umístění: Fryčajova, Bystřice pod
Hostýnem. Pro více informací klikněte na Zdroj informace. q

Vsetín - pronájem - nebytové prostory 
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Město Vsetín zveřejňuje informace o pronájmu nebytových prostor. Umístění: Dolní náměstí 1326, Vsetín. Pro více
informací klikněte na Zdroj informace. q

Zlínský kraj - pronájem - nebytové prostory 
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Zlínský  kraj  zveřejňuje  informace  o  pronájmu  kanceláří.  Umístění:  Zlín.  Pro  více  informací  klikněte  na  Zdroj
informace. q

Znojmo - pronájem - prostor sloužící k podnikání 
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Město Znojmo zveřejňuje informace o pronájmu prostoru sloužícího k podnikání. Umístění: Kollárova, Znojmo. Pro
více informací klikněte na Zdroj informace. q

Znojmo - výpůjčka - prostor k podnikání 
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Město Znojmo zveřejňuje informace o výpůjčce prostoru k podnikání ve sportovním areálu. Umístění: Znojmo. Pro
více informací klikněte na Zdroj informace. q

Havířov - pronájem - nebytový prostor 
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Statutární město Havířov zveřejňuje informace o pronájmu části nebytového prostoru. Umístění: Havířov-město. Pro
více informací klikněte na Zdroj informace. q

PŘEDBĚŽNÉ A VYPSANÉ TENDRY
Ministerstvo vnitra ČR vypisuje zakázku Propagační předměty 
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Ministerstvo vnitra ČR vypisuje veřejnou zakázku Propagační předměty - Rámcová dohoda. Odhadovaná hodnota
zakázky činí 6,19 mil. Kč. Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast je do 2. srpna 2022. q

Základní škola Pardubice vypisuje zakázku Stravování 
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Základní  škola  Pardubice,  nábřeží  Závodu  míru  1951  vypisuje  veřejnou  zakázku  Zajištění  stravování  pro  žáky
a zaměstnance. Odhadovaná hodnota zakázky činí 1,8 mil. Kč. Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast je do
25. července 2022. q

Lesy České republiky vypisují zakázku Dodávky ochranných pomůcek 
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Lesy České republiky vypisují  veřejnou zakázku Dodávky ochranných pomůcek a asanačních potřeb pro likvidaci
kadáverů (rámcová dohoda) III. Odhadovaná hodnota zakázky činí 9,75 mil. Kč. Lhůta pro doručení nabídek nebo
žádostí o účast je do 1. srpna 2022. q

Psychiatrická nemocnice v Opavě vypisuje zakázku Poukázky 
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Psychiatrická nemocnice v Opavě vypisuje veřejnou zakázku Dodávka víceúčelových poukázek FKSP. Odhadovaná
hodnota zakázky činí 3,75 mil. Kč. Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast je do 27. července 2022. q

https://www.bystriceph.cz/assets/File.ashx?id_org=1711&id_dokumenty=15441&ud=1
https://www.mestovsetin.cz/assets/File.ashx?id_org=18676&id_dokumenty=549989
https://www.kr-zlinsky.cz/data/clanek/24314/dokumenty/zamer-pronajmu-014.pdf
https://www.znojmocity.cz/assets/File.ashx?id_org=19341&id_dokumenty=83870
https://www.znojmocity.cz/assets/File.ashx?id_org=19341&id_dokumenty=83867
https://www.havirov-city.cz/system/files/ginis-uredni-deska/g2478352.pdf
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/280387
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/280298
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/280282
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/279890


RETAIL Pátek 1. července 2022

Pro vaše poznámky

www.cianews.cz Copyright © 2022 Česká informační agentura, s.r.o. (ČIANEWS) 4

VÍTĚZOVÉ TENDRŮ
Statutární město Plzeň má vítěze zakázky Systém elektronického dozvuku 
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Statutární město Plzeň má vítěze veřejné zakázky Rozšíření stávajícího systému ozvučení hlavního sálu (Nové scény)
Nového divadla v Plzni o systém elektronického dozvuku. Je jím PRO MUSIC. Celková konečná hodnota zakázky je
12,97 mil. Kč. q

Statutární město Most má vítěze zakázky Vybavení odborných učeben 
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Statutární  město  Most  má  vítěze  veřejné  zakázky  Vybavení  odborných  učeben  v  Základní  škole  v  ulici  J.A.
Komenského 474 v Mostě. Je jím AV MEDIA SYSTEMS. Celková konečná hodnota zakázky je 12,71 mil. Kč. q

ČEZ má vítěze služby Zajištění služeb závodního stravování 
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

ČEZ má vítěze veřejné služby Zajištění služeb závodního stravování pro elektrárny Prunéřov a Tušimice. Je jím HM
Gastro Group. Celková konečná hodnota zakázky je 35,39 mil. Kč. q

OLK má vítěze veřejné zakázky PO Nové Zámky- vybavení nábytkem 
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Olomoucký kraj (OLK) má vítěze veřejné zakázky Transformace PO Nové Zámky - III. etapa - vybavení nábytkem. Je
jím AMBRA - Group. Jde o zakázku dělenou na části. Celková konečná hodnota veřejné zakázky činí 317,23 tis. Kč. q

UPOL má vítěze veřejné zakázky Vybavení AV techniky 
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Univerzita Palackého v Olomouci (UPOL) má vítěze veřejné zakázky PřF/UPOL - dodávka vybavení AV techniky v aule,
17. listopadu 1192/12. Je jím ApS Brno. Celková konečná hodnota zakázky je 2,48 mil. Kč. q

HOSPODÁŘSKÉ VÝSLEDKY
KARO - Leather Company vykázala obrat ve výši 124,19 mil. Kč
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Společnost KARO - Leather Company vykázala za období končící 31. prosince 2021 obrat ve výši 124,19 mil. Kč.
Vyplývá to z výroční zprávy zveřejněné v obchodním rejstříku dne 28. června 2022. q

JACOBS DOUWE EGBERTS OPS CZ vykázal obrat ve výši 570,39 mil. Kč
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Společnost JACOBS DOUWE EGBERTS OPS CZ vykázala za období končící 31. prosince 2021 obrat ve výši 570,39 mil.
Kč. Vyplývá to z výroční zprávy zveřejněné v obchodním rejstříku dne 28. června 2022. q

PressMedia vykázala obrat ve výši 1,12 mld. Kč
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Společnost PressMedia vykázala za období končící 31. prosince 2021 obrat ve výši 1,12 mld. Kč. Vyplývá to z výroční
zprávy zveřejněné v obchodním rejstříku dne 28. června 2022. q

VAMOZ - servis vykázal obrat ve výši 740,19 mil. Kč
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Společnost VAMOZ - servis vykázala za období končící 31. prosince 2021 obrat ve výši 740,19 mil. Kč. Vyplývá to
z výroční zprávy zveřejněné v obchodním rejstříku dne 28. června 2022. q

ALPHA FLIGHT vykázala obrat ve výši 255,95 mil. Kč
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Společnost ALPHA FLIGHT vykázala za období končící 31. března 2022 obrat ve výši 255,95 mil. Kč. Vyplývá to
z výroční zprávy zveřejněné v obchodním rejstříku dne 28. června 2022. q

Aspironix vykázal obrat ve výši 244,00 mil. Kč
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Společnost Aspironix vykázala za období končící 31. prosince 2021 obrat ve výši 244,00 mil. Kč. Vyplývá to z výroční
zprávy zveřejněné v obchodním rejstříku dne 28. června 2022. q

EVONA vykázala obrat ve výši 193,03 mil. Kč
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Společnost EVONA vykázala za období končící 31. prosince 2021 obrat ve výši 193,03 mil. Kč. Vyplývá to z výroční
zprávy zveřejněné v obchodním rejstříku dne 28. června 2022. q

https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form03/Display/277358
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form03/Display/280401
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form06/Display/280366
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form03/Display/280380
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form03/Display/280361
https://or.justice.cz/ias/ui/vypis-sl-detail?dokument=72326535&subjektId=343461&spis=214448
https://or.justice.cz/ias/ui/vypis-sl-detail?dokument=72287467&subjektId=712801&spis=276212
https://or.justice.cz/ias/ui/vypis-sl-detail?dokument=72295698&subjektId=723583&spis=128742
https://or.justice.cz/ias/ui/vypis-sl-detail?dokument=72308689&subjektId=199252&spis=817908
https://or.justice.cz/ias/ui/vypis-sl-detail?dokument=72305028&subjektId=690436&spis=82915
https://or.justice.cz/ias/ui/vypis-sl-detail?dokument=72306024&subjektId=708990&spis=242296
https://or.justice.cz/ias/ui/vypis-sl-detail?dokument=72312590&subjektId=67829&spis=608142


RETAIL Pátek 1. července 2022

Pro vaše poznámky

www.cianews.cz Copyright © 2022 Česká informační agentura, s.r.o. (ČIANEWS) 5

BORSKÝ GASTRO vykázal obrat ve výši 49,79 mil. Kč
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Společnost BORSKÝ GASTRO vykázala za období končící 31. prosince 2021 obrat ve výši 49,79 mil. Kč. Vyplývá to
z výroční zprávy zveřejněné v obchodním rejstříku dne 22. června 2022. q

VOSTAV MORAVA vykázal obrat ve výši 172,25 mil. Kč
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Společnost VOSTAV MORAVA vykázala za období končící 31. prosince 2021 obrat ve výši 172,25 mil. Kč. Vyplývá to
z výroční zprávy zveřejněné v obchodním rejstříku dne 24. června 2022. q

Praní a čištění vykázalo obrat ve výši 77,3 mil. Kč
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Společnost Praní a čištění vykázala za období končící 31. prosince 2021 obrat ve výši 77,3 mil.  Kč. Vyplývá to
z výroční zprávy zveřejněné v obchodním rejstříku dne 22. června 2022. q

VIENNA POINT vykázala obrat ve výši 106,01 mil. Kč
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Společnost VIENNA POINT vykázala za období končící 31. prosince 2021 obrat ve výši 106,01 mil. Kč. Vyplývá to
z výroční zprávy zveřejněné v obchodním rejstříku dne 22. června 2022. q

PRO - HOCKEY Cz. vykázalo obrat ve výši 116,58 mil. Kč
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Společnost PRO - HOCKEY Cz. vykázala za období končící 31. prosince 2021 obrat ve výši 116,58 mil. Kč. Vyplývá to
z výroční zprávy zveřejněné v obchodním rejstříku dne 22. června 2022. q

KOVOS družstvo Teplice vykázalo obrat ve výši 203,54 mil. Kč
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Společnost KOVOS družstvo Teplice vykázala za období končící 31. prosince 2021 obrat ve výši 203,54 mil. Kč.
Vyplývá to z výroční zprávy zveřejněné v obchodním rejstříku dne 24. června 2022. q

MIXA VENDING zveřejnila výroční zprávu 
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Společnost MIXA VENDING uveřejnila výroční zprávu za rok 2021. Zapsáno do sbírky listin dne 29.6.2022. q

AXONIA zveřejnila výroční zprávu 
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Společnost AXONIA uveřejnila výroční zprávu za rok 2021. Zapsáno do sbírky listin dne 28.6.2022. q

KOSreal zveřejnil výroční zprávu 
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Společnost KOSreal uveřejnila výroční zprávu za rok 2021. Zapsáno do sbírky listin dne 28.6.2022. q

TECHLAR zveřejnil výroční zprávu 
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Společnost TECHLAR uveřejnila výroční zprávu za rok 2021. Zapsáno do sbírky listin dne 29.6.2022. q

SINOP GROUP, SE zveřejnila výroční zprávu 
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Společnost SINOP GROUP, SE uveřejnila výroční zprávu za rok 2021. Zapsáno do sbírky listin dne 29.6.2022. q

PROTOTYPA zveřejnila výroční zprávu 
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Společnost PROTOTYPA uveřejnila výroční zprávu za rok 2021. Zapsáno do sbírky listin dne 28.6.2022. q

STATUTÁRNÍ ZMĚNY
Ivo Vrbka je ve funkci jednatele B R E X 
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Ivo Vrbka je dle Obchodního rejstříku ve funkci jednatele B R E X. Den vzniku funkce je v rejstříku zapsán ke dni
17. června 2022. q

https://or.justice.cz/ias/ui/vypis-sl-detail?dokument=72208715&subjektId=345018&spis=85562
https://or.justice.cz/ias/ui/vypis-sl-detail?dokument=72277487&subjektId=260644&spis=819514
https://or.justice.cz/ias/ui/vypis-sl-detail?dokument=72248301&subjektId=666099&spis=89795
https://or.justice.cz/ias/ui/vypis-sl-detail?dokument=72069025&subjektId=600133&spis=685244
https://or.justice.cz/ias/ui/vypis-sl-detail?dokument=72214412&subjektId=720897&spis=134009
https://or.justice.cz/ias/ui/vypis-sl-detail?dokument=72257036&subjektId=703579&spis=572880
https://or.justice.cz/ias/ui/vypis-sl-detail?dokument=72345459&subjektId=259949&spis=843621
https://or.justice.cz/ias/ui/vypis-sl-detail?dokument=72305369&subjektId=519220&spis=80029
https://or.justice.cz/ias/ui/vypis-sl-detail?dokument=72312973&subjektId=884349&spis=968476
https://or.justice.cz/ias/ui/vypis-sl-detail?dokument=72318445&subjektId=289818&spis=80970
https://or.justice.cz/ias/ui/vypis-sl-detail?dokument=72313989&subjektId=730240&spis=972642
https://or.justice.cz/ias/ui/vypis-sl-detail?dokument=72138836&subjektId=709831&spis=683573
https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?typ=PLATNY&subjektId=411194


RETAIL Pátek 1. července 2022

Pro vaše poznámky

www.cianews.cz Copyright © 2022 Česká informační agentura, s.r.o. (ČIANEWS) 6

Michal Janků je ve funkci jednatele TOP LIGHT 
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Michal Janků je dle Obchodního rejstříku ve funkci jednatele TOP LIGHT. Den vzniku funkce je v rejstříku zapsán ke
dni 23. června 2022. q

Lenka Hanušová je ve funkci jednatele TREND NOVA 
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Lenka Hanušová je dle Obchodního rejstříku ve funkci jednatele TREND NOVA. Den vzniku funkce je v rejstříku zapsán
ke dni 23. června 2022. q

Ivan Utěšil je ve funkci jednatele Košík.cz 
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Ivan Utěšil je dle Obchodního rejstříku ve funkci jednatele Košík.cz. Den vzniku funkce je v rejstříku zapsán ke dni
18. května 2022. q

Archip navýšil základní kapitál 
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Společnost Archip navýšila základní kapitál na 1,56 mil. Kč. Původní výše byla 210 tis. Kč. q

PARCO snížilo základní kapitál 
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Společnost PARCO snížila základní kapitál na 100 tis. Kč. Původní výše byla 41 mil. Kč. q

Beskydský hotel RELAX snížil základní kapitál 
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Společnost Beskydský hotel RELAX snížila základní kapitál na 2 mil. Kč. Původní výše byla 76,14 mil. Kč. q

ÚŘEDNÍ DESKY
MČ Brno-Ivanovice - stavební povolení - obchodní centrum 
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Městská část (MČ) Brno-Ivanovice zveřejňuje informace o vydání stavebního povolení pro projekt: terénní úpravy
stavby OC KASKÁDY. Umístění: Ivanovice, Žadatel: MS Ivanovická. Pro více informací klikněte na Zdroj informace. q

Praha 8 - řízení o změně územního rozhodnutí a změně nedokončené stavby -
rekonstrukce objektu Odra 
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Městská část Praha 8 zveřejňuje informace o zahájení řízení o změně územního rozhodnutí a změně nedokončené
stavby pro projekt:  Rekonstrukce,  přístavba a  nástavba ke stávajícímu domu Odra,  při  ulici  Lodžská.  Umístění:
Bohnice, Žadatel: DEVELOPMENT ODRA BOHNICE. Pro více informací klikněte na Zdroj informace. q

https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?typ=PLATNY&subjektId=574556
https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?typ=PLATNY&subjektId=217292
https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?typ=PLATNY&subjektId=867236
https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?typ=UPLNY&subjektId=353674
https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?typ=UPLNY&subjektId=440027
https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?typ=UPLNY&subjektId=250274
https://www.mcivanovice.cz/progres/lib/files.php?id=1771&table=files_board
https://www.praha8.cz/desk/file/VINQ/2022-118261-1.pdf

